




	

		

			
				
					[image: Saltek]
					Přepětí pod kontrolou.Kdekoli.

				

					
						
							Produkty
							
								
									
											
												
													
														
															SPD pro nízké napětí

															 175 produktů

														
														
															
																
																[image: SPD <br> pro nízké napětí]
															
														
													
												
											
	
												
													
														
															SPD pro LED osvětlení

															 9 produktů

														
														
															
																
																[image: SPD <br> pro LED osvětlení]
															
														
													
												
											
	
												
													
														
															SPD pro DC a PV

															 24 produktů

														
														
															
																
																[image: SPD <br> pro DC a PV]
															
														
													
												
											
	
												
													
														
															SPD pro datové, signálové a telekomunikační linky

															 256 produktů

														
														
															
																
																[image: SPD <br> pro datové, signálové a telekomunikační linky]
															
														
													
												
											
	
												
													
														
															ISG - oddělovací jiskřiště

															 17 produktů

														
														
															
																
																[image: ISG <br> oddělovací jiskřiště]
															
														
													
												
											
	
												
													
														
															VLD - pro trakce

															 11 produktů

														
														
															
																
																[image: VLD pro trakce]
															
														
													
												
											
	
												
													
														
															Diagnostické a monitorovací přístroje

															 2 produkty

														
														
															
																
																[image: Diagnostické a monitorovací přístroje]
															
														
													
												
											


									

								

							

						

					
	
	
		Řešení
		
			
				
					
													
								
									
									Průmysl

								
							
	
								
									
									Telekomunikace

								
							
	
								
									
									Budovy

								
							
	
								
									
									Větrné elektrárny

								
							
	
								
									
									Datová centra

								
							


													
								
									
									Elektromobilita

								
							
	
								
									
									Kamerové systémy

								
							
	
								
									
									Zabezpečovací systémy

								
							
	
								
									
									Kolejová doprava

								
							
	
								
									
									Fotovoltaické systémy

								
							


													
								
									
									Produktovody

								
							
	
								
									
									Nouzová osvětlení

								
							
	
								
									
									LED svítidla

								
							
	
								
									
									Úložiště

								
							
	
								
									
									Rodinné domy

								
							


											

				

				

			

		

	


	
						Školení
					
	
						
							Podpora
							
								
									
										
																								
															
																
																KATALOGY A BROŽURY

															
														
	
															
																
																SOUBORY KE STAŽENÍ

															
														
	
															
																
																ČASTÉ DOTAZY

															
														
	
															
																
																VÝBĚR OCHRAN SLABOPROUD

															
														
	
															
																
																VÝBĚR OCHRAN SILNOPROUD

															
														


																								
															
																
																KDE KOUPIT V ČR

															
														
	
															
																
																KDE KOUPIT V ZAHRANIČÍ

															
														
	
															
																
																NÁHRADY UMRTVENÝCH VÝROBKŮ

															
														


																					

									

									

								

							

						

					
	
						
							O nás
							
								
									
										
																							
														
															
															O společnosti

														
													
	
														
															
															Týmový život

														
													
	
														
															
															WHISTLEBLOWING

														
													
	
														
															
															Podporujeme

														
													
	
														
															
															Politika IMS

														
													


																							
														
															
															Novinky

														
													
	
														
															
															Blog

														
													
	
														
															
															Podpora zaměstnanosti

														
													
	
														
															
															Přechod na čistší zdroje energie

														
													


																					

									

									

								

							

						

					
	
						
							Kariéra
							
								
									
										
												
													
														
															
															
																
															
															
																
																
																
																
																
																
																
																
																
															
															
														
														Proč SALTEK

													
												


												
													
														
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
														
														Volné pozice

													
												


										

									

									

								

							

						

					



				
						
							Kontakty
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
									
									
								
							
						
	
							
								
									
										[image: Čestina]
									
									
                                            
                                        
								

								

										
											
												
													[image: Čeština]
												
												CZ
											
										
	
											
												
													[image: Slovensko]
												
												SK
											
										
	
											
												
													[image: Angličtina]
												
												EN
											
										
	
											
												
													[image: Německo]
												
												DE
											
										



								


							

						



				


			


			

					
						Produkty
					
	
	
		Řešení
		
			
				
					
													
								
									
									Průmysl

								
							
	
								
									
									Telekomunikace

								
							
	
								
									
									Budovy

								
							
	
								
									
									Větrné elektrárny

								
							
	
								
									
									Datová centra

								
							


													
								
									
									Elektromobilita

								
							
	
								
									
									Kamerové systémy

								
							
	
								
									
									Zabezpečovací systémy

								
							
	
								
									
									Kolejová doprava

								
							
	
								
									
									Fotovoltaické systémy

								
							


													
								
									
									Produktovody

								
							
	
								
									
									Nouzová osvětlení

								
							
	
								
									
									LED svítidla

								
							
	
								
									
									Úložiště

								
							
	
								
									
									Rodinné domy

								
							


											

				

			

		

	


	
						Školení
					
	
						
							Podpora
							
								
									
										
																								
															
																
																KATALOGY A BROŽURY

															
														
	
															
																
																SOUBORY KE STAŽENÍ

															
														
	
															
																
																ČASTÉ DOTAZY

															
														
	
															
																
																VÝBĚR OCHRAN SLABOPROUD

															
														
	
															
																
																VÝBĚR OCHRAN SILNOPROUD

															
														


																								
															
																
																KDE KOUPIT V ČR

															
														
	
															
																
																KDE KOUPIT V ZAHRANIČÍ

															
														
	
															
																
																NÁHRADY UMRTVENÝCH VÝROBKŮ

															
														


																					

									

								

							

						

					
	
						
							O nás
							
								
									
										
																								
															
																
																O společnosti

															
														
	
															
																
																Týmový život

															
														
	
															
																
																WHISTLEBLOWING

															
														
	
															
																
																Podporujeme

															
														
	
															
																
																Politika IMS

															
														


																								
															
																
																Novinky

															
														
	
															
																
																Blog

															
														
	
															
																
																Podpora zaměstnanosti

															
														
	
															
																
																Přechod na čistší zdroje energie

															
														


											
										

									

								

							

						

					
	
						
							Kariéra
							
								
									
										
												
													
														
															
															
																
															
															
																
																
																
																
																
																
																
																
																
															
															
														
														Proč SALTEK

													
												
	
													
														
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
															
														
														Volné pozice

													
												




										

									

								

							

						

					



					
						Kontakty
					
	
						
							
								
									[image: Čestina]
								
								
									
								
							

							

									
										
											
											[image: CZ]
											
											CZ
										
									
	
										
											
												[image: SK]
											
											SK
										
									
	
										
											
												[image: EN]
											
											EN
										
									
	
										
											
												[image: DE]
											
											DE
										
									



							


						

					



			


		

	






	
		
			
				
					
						
							
								
									
								
								Vyhledávání
							


							
								
									
										
											
										

									

									
										
											
												
													
												
											
										

										
											
										
									

								

							

						

					

				

			


			

				

					

						

							
								
									Produkty


									
											
													
														
															
																[image: DA-275-DF16]
															
														
														
															objednací číslo A05721

															DA-275-DF16

															
																Zobrazit
																
																	
																
															
														
													
												
	
													
														
															
																[image: DPF-048DC-16-S]
															
														
														
															objednací číslo A06666

															DPF-048DC-16-S

															
																Zobrazit
																
																	
																
															
														
													
												
	
													
														
															
																[image: DA-275 V/3S+1]
															
														
														
															objednací číslo A01849

															DA-275 V/3S+1

															
																Zobrazit
																
																	
																
															
														
													
												
	
													
														
															
																[image: FLP-12,5 V/1 S]
															
														
														
															objednací číslo A03422

															FLP-12,5 V/1 S

															
																Zobrazit
																
																	
																
															
														
													
												
	
													
														
															
																[image: FLP-PV550 V/U]
															
														
														
															objednací číslo A06145

															FLP-PV550 V/U

															
																Zobrazit
																
																	
																
															
														
													
												
	
													
														
															
																[image: FLP-A100N V/0]
															
														
														
															objednací číslo A03536

															FLP-A100N V/0

															
																Zobrazit
																
																	
																
															
														
													
												



									


								


							


						

						

							

								
									
										
									
									Žádné výsledky
								


								Nic nenalezeno


								

									
										
										[image: Nic nenalezeno]
									

								


							


						

						

							

								

									

										
											Produkty
											
										


										
											
													
															
																
																
																	
																	
																	
																
															
														


											

										

										
											
													


											

										

									


								

								

									
										
											Další výsledky
											
										


										
												



										

									


								

							


						

					

				

			

		


		
			
				
					
						
						
						
						
						
						
						
						
					

				


				
					
						
							
								
										
											
												Katalogy 
a brožury
												
													
												
											
										
	
											
												Výběr ochran 
silnoproud
												
													
												
											
										
	
											
												Výběr ochran 
slaboproud
												
													
												
											
										
	
											
												Časté dotazy
												
													
												
											
										


								
							


							
								
										
											O nás
										
	
											Kariéra
										
	
											Školení
										
	
											Kontakt
										


								
							


							
								
									Spojte se s námi

										
											 
										
	
											 
										
	
											 
										


								

							


							
								
										
											Ochrana soukromí
										
	
											Cookies Policy
										
	
											Nastavení cookies
										
	
											Obchodní podmínky
										


								
							


							

								

								© Copyright 2024 SALTEK s.r.o.

									
										Created by inCUBE

										
									

								


							

						

					

				

			

		


	





			

			


				
						
								
									
										
										[image: Přepětí podkontrolou.KDEKOLI.]
									
									
										
											
Přepětí pod
kontrolou.
KDEKOLI.

										
									
								
							


				


			

		
	
	
	

		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
			

		


		

			

				

					

						

							

								
									
                                        
                                    
									Co je nového
								


								Poslední
novinky 


							


								
									
										Blog
										
                                            
                                        
									
								
	
									
										Novinky
										
                                            
                                        
									
								



						


					


					

						

							
									
											
												
													
														[image: dcrps 2024]
													
												
												
													
														Novinka
															• 08. 03. 2024

													dcrps 2024
													

													Máme co nabídnout. Od 14. března se v Lipsku účastníme mezinárodní průmyslové konference dodavatelů pro železnice. Na konferenci představíme několik n...

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Amper 2024]
													
												
												
													
														Novinka
															• 23. 02. 2024

													Amper 2024
													

													Nejvýznamnější událost elektrotechnických odborníků se již blíží. Veletrh Amper letos slaví 30 let a my jsme rádi, že se můžeme zúčastnit. Potkejte se...

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Další aktualizované příručky]
													
												
												
													
														Novinka
															• 13. 02. 2024

													Další aktualizované příručky
													

													Na našich stránkách najdete nyní aktualizované příručky pro revize a slaboproudé systémy. V obou revidovaných publikacích najdete návody a informace k...

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Light + Building 2024]
													
												
												
													
														Novinka
															• 06. 02. 2024

													Light + Building 2024
													

													Vítejte na Light + Building 2024

Od 3. do 8. března 2024 se s Vámi rádi potkáme na mezinárodní konferenci Light + Building ve Frankfurtu nad Mohane...

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Jak fungují ochrany železnic]
													
												
												
													
														Novinka
															• 10. 01. 2024

													Jak fungují ochrany železnic
													

													Bezpečnost na železnici není snadná věc. Omezovače SALTEK pro kolejovou dopravu jsou důležitou součástí této bezpečnosti. Připravili jsme proto sérii ...

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Aktualizované příručky]
													
												
												
													
														Novinka
															• 02. 01. 2024

													Aktualizované příručky
													

													Na našich stránkách najdete nyní aktualizované řešení pro rodinné domy a fotovoltaické aplikace. V obou revidovaných publikacích najdete návody a info...

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Poslední expedice 2023]
													
												
												
													
														Novinka
															• 15. 12. 2023

													Poslední expedice 2023
													

													Informujeme všechny naše partnery a zákazníky, že poslední expedice výrobků SALTEK v tomto roce proběhne 21.12.2023.

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: RAIL LIVE MADRID 2023]
													
												
												
													
														Novinka
															• 27. 11. 2023

													RAIL LIVE MADRID 2023
													

													Od 29.11. do 1.12. se naše společnost účastní mezinárodní výstavy v Madridu zaměřené na železnice.

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Zbrusu nové FLP-PV275 V/U]
													
												
												
													
														článek
															• 14. 11. 2023

													Zbrusu nové FLP-PV275 V/U
													

													Během června letošního roku jsme byli osloveni obchodním partnerem, který je předním výrobcem zabezpečovacích systémů v České republice. Pro právě vzn...

													
														
															Přečíst článek
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Webináře na youtube]
													
												
												
													
														Novinka
															• 08. 11. 2023

													Webináře na youtube
													

													Na našem youtube kanále v playlistu webináře najdete nyní kompletní sbírku záznamů z našich pravidelných on-line školení.

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Produktové video pro FLP-EV12,5-VBH/3S+1]
													
												
												
													
														Novinka
															• 24. 10. 2023

													Produktové video pro FLP-EV12,5-VBH/3S+1
													

													K ochraně před přepětím zejména pro nabíjecí stanice elektromobilů a fotovoltaické měniče. V české i anglické verzi.

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										
	
											
												
													
														[image: Expo Ferroviaria]
													
												
												
													
														Novinka
															• 27. 09. 2023

													Expo Ferroviaria
													

													Pod patronací Ministerstva obchodu a průmyslu se v termínu 3. - 5.10. účastníme Expo Ferroviaria v Miláně v Itálii. Jedenáctý ročník mezinárodní výsta...

													
														
															Přečíst novinku
															
																
															
														
													

												

											
										


							


							
								
									
										
                                    
									
										
                                    
								
								
									
                                        
                                    
									
                                        
                                    
								
							


						


					


				


			


		


	

	
	

		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
				
				
				
				
				
				
				
				
			

		


		

			

				

					

						
							 
								
							
							Portfolio
						


						Produkty


					


				


				

					
						
														
								
									
											
													SPD 
 pro nízké napětí

													 175 produktů

											
											
													
															
															[image: SPD pro nízké napětí]
													
											
									
								
							

														
								
									
											
													ISG 
 oddělovací jiskřiště

													 17 produktů

											
											
													
															
															[image: ISG - oddělovací jiskřiště]
													
											
									
								
							

						

						
														
								
									
											
													SPD 
 pro DC a PV

													 24 produktů

											
											
													
															
															[image: SPD pro DC a PV]
													
											
									
								
							

														
								
									
											
													SPD 
 pro LED osvětlení

													 9 produktů

											
											
													
															
															[image: SPD pro LED osvětlení]
													
											
									
								
							

						

						
														
								
									
											
													SPD 
 pro datové, signálové a telekomunikační linky

													 256 produktů

											
											
													
														
														[image: SPD pro datové, signálové a telekomunikační linky]
													
											
									
								
							

														
								
									
											
													VLD pro trakce

													 11 produktů

											
											
													
														
														[image: VLD pro trakce]
													
											
									
								
							

						

					

				

			


		


	

	
	

		

			

				

					

						
							
                                
                            
							Přepěťová ochrana
						


						Řešení ochrany
						


					


				


				

					

						
								
										
											
											Průmysl
											

										
									
	
										
											
											Telekomunikace
											

										
									
	
										
											
											Budovy
											

										
									
	
										
											
											Větrné elektrárny
											

										
									
	
										
											
											Datová centra
											

										
									
	
										
											
											Elektromobilita
											

										
									
	
										
											
											Kamerové systémy
											

										
									
	
										
											
											Zabezpečovací systémy
											

										
									
	
										
											
											Kolejová doprava
											

										
									
	
										
											
											Fotovoltaické systémy
											

										
									
	
										
											
											Produktovody
											

										
									
	
										
											
											Nouzová osvětlení
											

										
									
	
										
											
											LED svítidla
											

										
									
	
										
											
											Úložiště
											

										
									
	
										
											
											Rodinné domy
											

										
									


						


						
							
								
									
                                
								
									
                                
							
							
								
									
                                
								
									
                                
							
						


					


				


			


		


		


	
	
	

		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			
				
				
				
				
				
				
				
				
			

		


		

			

				

					

						

							


							
								[image: Saltek]
							

						


						
							
								
									
										
									
									O společnosti
								


								Komplexní ochrana před přepětím


								
									
										Více o Salteku
										
											
										
									
								


								
									
										[image: Saltek]
									
								

							


							
								
									
										Naše výrobky zajišťují ochranu před atmosférickým i technologickým přepětím a tím přinášejí bezpečnost a bezproblémový chod technologií, strojů v průmyslu, dopravě, telekomunikacích, fotovoltaice, datových centrech, kancelářských budovách i v běžných domácnostech.
									

								


								
									
										Více o Salteku
										
											
										
									
								

							

						

					


					
						
							
								[image: ]
							
						


						
								
										Tradiční česká společnost

									
	
										Úspěšná historie již od roku 1995

									
	
										Vytváříme zajímavé inovace

									
	
										Mezi světovými experty na přepětí

									
	
										Moderní technologická firma

									
	
										Přitahujeme šikovné a chytré lidi

									


						

					


				


			


		


	


    

        

            
                
                
                
                
                
                
                
                
            


        


        

            

                

                    

                        

                            	
                                    
                                        Katalogy 
a brožury
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Výběr ochran 
silnoproud
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Výběr ochran 
slaboproud
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Časté dotazy
                                        
                                            
                                        
                                    
                                



                        

                    


                    

                        

                            	
                                    O nás
                                
	
                                    Kariéra
                                
	
                                    Školení
                                
	
                                    Kontakt
                                



                        

                    


                    

                        

                            Spojte se s námi


                            	
                                     
                                
	
                                     
                                
	
                                     
                                



                        


                    


                    

                        

                            	
                                    Ochrana soukromí
                                
	
                                    Cookies Policy
                                
	
                                    Nastavení cookies
                                
	
                                    Obchodní podmínky
                                



                        

                    


                    

                        

                            © Copyright 2024 SALTEK s.r.o.

                            
                                Created by inCUBE

                                
                            

                        


                    


                


            


        


    



			
	